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CPX Container 800L
rechthoekig 3" uitlaat

De tank heeft een conische uitlaat van 2" of 3" en wordt
geleverd met een palletdeel dat met een palletwagen of
vorkheftruck met verstelbare vorken kan worden
gehanteerd. De container beschikt standaard over een
met een O-ring afgedicht mangat van 400 mm met
zuurbestendige klemring. Het mangat zit goed
beschermd aan de bovenkant van de tank en kan worden
voorzien van een verzegeling in de klemring van het
mangat. De container kan naar wens worden voorzien van
aansluitingen. Als accessoires zijn zuurbestendige
ventielen en draadbussen verkrijgbaar. De tank kan in
lege toestand worden gestapeld. Ook verkrijgbaar in
versies van 650 en 1000 L.

Art.nr.: 40713

Specificaties
Materiaal

Model

Bodem

Uitvoering

Type deksel

Kleur

Inhoud (L)

Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Vloeroppervlak (m2)
Gewicht (kg)
Dichtheid inhoud (max kg/l)

Recycling
Eigenschappen
Aanpasbaar Recyclebaar

PE
Rechthoekig
Conisch

Gesloten

Naturel
800
1200
1000
1350
1,2

100

Breed
temperatuurber
eik:

Bestand tegen
chemicalién
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